Начальнику Морского УТЦ

от обучающегося на
(наименование факультета)
группа  №

 (ФИО полностью)

РАПОРТ

Прошу разрешить мне прохождение в Морском УТЦ обучение по программе (ам):
(нужное отметить знаком «Х»)

	Начальная подготовка по безопасности в соответствии с Правилом VI/1 Конвенции ПДНВ

	Подготовка специалиста по спасательным шлюпкам и плотам и дежурным шлюпкам, не являющимся скоростными дежурными шлюпками, в соответствии с Правилом VI/2 -1 Конвенции ПДНВ

	Подготовка к борьбе с пожарами по расширенной программе в соответствии с Правилом VI/3 Конвенции ПДНВ

	Подготовка по оказанию первой помощи в соответствии с Правилом VI/4-1 Конвенции ПДНВ

	Подготовка по охране в соответствии с Правилом VI/6 (Раздел A- VI/6, Таблица A-VI/6 -2) Конвенции ПДНВ

	Подготовка по использованию радиолокационной станции (РЛС) (Раздел A - I/12,Раздел B – I/12) Конвенции ПДНВ

	Подготовка по использованию системы автоматической радиолокационной прокладки (далее САРП) (Раздел A - I/12,  Раздел B – I/12) Конвенции ПДНВ

	Подготовка по использованию электронной картографической навигационной информационной системы (далее ЭКНИС) (Раздел A - I/12,  Раздел B – I/12) Конвенции ПДНВ

	Оператор ГМССБ (GOC)

	Начальная подготовка для работы на танкерах в соответствии с Правилом V/1-1 и V/1-2 Конвенции ПДНВ

	Подготовка по расширенной программе для работы на танкерах в соответствии с Правилами V/1-1 пункта 3, V/1-2 пункта 3, V/1-1 пункт 5 Конвенции ПДНВ

	Начальная подготовка для работы на судах, подпадающих под действие Кодекса МГТ в соответствии с пунктом 1 раздела A-V/3 Кодекса ПДНВ (пункт 5 Правила V/3 Конвенции ПДНВ)

	Транспортировка опасных грузов (Hazmat).

со скидкой, предусмотренной обучающимся ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова».
Данные для оформления договора и свидетельства:

Фамилия Имя Отчество:

Name:

Форма обучения: ОЧНАЯ/ЗАОЧНАЯ (нужное подчеркнуть)

Дата рождения:

Адрес проживания:

Контактный телефон:

Паспорт _____№_____________, выдан «      .»                            г.

__________________/______________________/

      (подпись)
(расшифровка подписи)

«____»________________20____ г.

ХОДАТАЙСТВУЮ

Декан факультета/зам. декана

_________________ /_____________________/

    (Расшифровка подписи)

РАЗРЕШАЮ
Отделу организационного обеспечения оформить платежные документы.

Ведущему специалисту по учебным программам провести обучение.

Начальник Морского УТЦ

__________________